

一标段

#### 四、投标分项报价表

项目编号：CJC2202307013 号

项目名称：常州市新北区三井街道智能垃圾箱体采购项目（一标段）

报价单位：人民币元

序号	产品名称	单位	数量	单价	合价	备注
1.	智能分类两连体	台	7	12480.00	87360.00	/
2.	智能分类三连体	台	22	15520.00	341440.00	/
3.	智能分类四连体	台	37	17960.00	664520.00	/
4.	智能分类五连体	台	4	22000.00	88000.00	/
5.	智能分类六连体	台	10	27240.00	272400.00	/
6.	云数据管理平台	项	1	140000.00	140000.00	数据更新 维护及通 信卡流量 费
7.	手机端 APP 或小程序	项	1	106280.00	106280.00	/
总价：人民币壹佰柒拾万元整（¥1700000.00）						

- 注：1. 本表应按包分别填写。  
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

投标人名称（加盖公章）：常州知联环境有限公司

日期：2023年08月24日



二标段:

#### 四、投标分项报价表

项目编号: CJC2202307013 号 (二标段)

项目名称: 常州市新北区三井街道智能垃圾箱体采购项目 报价单位: 人民币元

序号	产品名称	单位	数量	单价	合价	备注
1	240 升脚踏垃圾桶	套	4000	215	860000	
总价: 捌拾陆万元整 (¥860000)						

投标人名称 (加盖公章): 浙江麟祥塑业有限公司

日期: 2023 年 8 月 24 日

